

## تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه علوم پزشکی تبریز و شهرداری منعقد شد

تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه علوم پزشکی تبریز و شهرداری منعقد شد



در راستای ارتقای سلامت مردم، تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه علوم پزشکی تبریز و شهرداری منعقد شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر صومی، رییس دانشگاه به اهتمام و علاقمندی دکتر نجفی، شهردار تبریز در جهت اجرای اهداف سلامت اشاره کرد و گفت: جو کلی در استان، این فرصت را بوجود آورده که تمامی عوامل دخیل در امور سلامت در کنار همدیگر قرار گرفته و به عنوان متولیان و متمصدیان سلامت، در حوزه های بهداشت، درمان و دارو موجبات ارتقای سلامت جامعه را فراهم آوریم.

دکتر نجفی، تبریزمن- شهر سالم- شهروند سالم را به عنوان استراتژی شهرداری تبریز عنوان کرد و گفت: شهرداری تبریز

برای ایجاد نشاط، سلامت و شهر شکوفا تمامی تلاش خود را در کنار سایر دستگاهها بکار می برد. وی افزود: در راستای ارتقای سلامت مردم و اجرای برنامه های شهرداری منطبق بر سلامت،

ساختار مرکز سلامت شهرداری تبریز به اداره کل سلامت ارتقا یافته است.

شهردار تبریز از احداث مدرنترین دستگاه زباله سوز در تبریز خبر داد و گفت: برای ایجاد محیط سالم و جمع آوری و امحا، زباله های خطر آفرین بیمارستانی زباله سوز توسط یک شرکت آلمانی احداث خواهد شد. وی افزود: در راستای ارتقای فرهنگ سلامت مردم، خانه های سلامت شهرداری در اختیار و اجرای سیاستگذارهای دانشگاه علوم پزشکی قرار میگیرد تا بتوان بیش از پیش موجب ارتقای فرهنگ جامعه و افراد باشیم.

دکتر تبریزی معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جلسه انعقاد تفاهم نامه دانشگاه و شهرداری گفت: این تفاهم نامه با هدف ارتقای سلامت مردم و اصلاح شیوه زندگی است. وی گفت: در جهت اصلاح تفکر نظام ارائه سلامت، مناطق ارائه خدمت به ده منطقه منطبق بر مناطق ده گانه شهرداری تفکیک شده است که در هر منطقه حداقل یک یا دو مجتمع سلامت وجود دارد که هیات امنای مجتمع ها، مشکلات سلامت را شناسایی علمی نموده و براساس اولویت بندیهای انجام شده با جلساتی که با شهرداریها تشکیل می دهند در صدد حل مشکلات سلامت منطقه هستند. گفتنی است: تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه و شهرداری صبح امروز با حضور دکتر دبیری رییس شورای شهر در سالن کنفرانس حوزه ریاست به امضای دکتر صومی رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دکتر نجفی شهردار تبریز رسید.

<http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=۲۱&Type=News&id=۶۰۷> لینک مطلب در سایت :